
UCHWAŁA  Nr XIV/80/19 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 27 listopada 2019  r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Pajęczańskiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 2245) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Pajęczańskiemu pomocy rzeczowej polegającej na realizacji zadania pn.: 

„Przebudowa ul. Szkolnej w Siemkowicach” do wysokości 130.000,00 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy zł 00/100), 

tj. 100% wartości realizowanego zadania. 

§ 2. W budżecie gminy na rok 2019 na zadanie, o którym mowa w § 1 zabezpiecza się środki finansowe w dziale 

600, rozdz. 60014, paragrafie 6050 w wysokości 130.000,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 

Powiatem Pajęczańskim a Gminą Siemkowice. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 


